臺南市政府財政稅務局

稅務星秀街舞營活動簡章

㇐、活動主旨：

為加強宣導民法 18 歲成年對稅的影響，並鼓勵消費購物以載具儲存

雲端發票，同時推廣重要稅政與 e 化便民服務措施，維護民眾權益。

藉由辦理「稅務星秀街舞營」活動，鼓勵學童從事正當休閒活動，並

將租稅常識融入日常生活之中，使學員從中認識租稅的重要性及便民

措施，成為全方位的租稅小達人。

二、主辦單位：臺南市政府財政稅務局。

三、協辦單位：救國團臺南市團委會、S.F.C 街舞團。

四、參加資格：就讀臺南市公私立國小三年級至國中三年級(含)之在學學

生。

五、營隊日期：113 年 07 月 17 日。

六、營隊時間 : 上午 9 點至下午 4 點。

七、活動地點：臺南市政府財政稅務局 4 樓禮堂(臺南市中西區忠義路㇐

段 96 號)。

八、報名期間：自 113 年 06 月 14 日至 113 年 07 月 10 日止，上限為

60 人，報名額滿則提前截止。

九、報名方式：

(㇐)現場報名：至救國團臺南市團委會教育中心臨櫃報名

1.忠義終身學習中心(臺南市北區忠義路三段 29 號)

2.崇德終身學習中心(臺南市東區崇德路 62 號)

3.永康終身學習中心(臺南市永康區中華路 200-2 號 4 樓)

4.新營終身學習中心(臺南市新營區民治路 47 號)

(二)線上報名(網址：https://reurl.cc/70mK6d)，需填寫學員基本資料

並上傳家長同意書(附件 1)及學籍屬臺南市之證明文件（如:學生證

等）。

(三)報名經錄取者，將以電話或者電子郵件方式通知，若活動當日不克

參加，請於 113 年 7 月 12 日（星期五）前，以電話(06)2223421

分機 24 通知救國團活動組林小姐。

十、注意事項：

(㇐)活動當日交通工具自理，學員請著輕便運動服裝及運動鞋，主辦單

位提供午餐，為響應環保，請學員自備餐具及水杯。

(二)完成報名者，於活動前如因故不克參加者，請致電聯絡。

(三)若遇颱風、地震等天災，依臺南市政府公告停止上課，不另行通知。

(四)學員於上課期間，請勿攜帶貴重物品，若有遺失自行負責。

(五)參加學員同意個人肖像於主辦單位於活動執行中，無償授權主辦單

位拍攝、修飾、使用、公開展示 (包含照片及動態影像)，並同意主

辦單位就上述攝影著作（內含授權之肖像）享有完整之著作權，並

得以各種管道或印刷方式呈現授權內容之全部或部分並可公開發

表，及著作權法賦予著作人所擁有之權益。

(六)本簡章如有未盡事宜，得經主辦單位決議修改公布之，主辦單位保

留本活動最終解釋權，改變、暫停或中止本活動細節之權利；主辦

單位保有審核參加資格之權。

(七)活動細節如有疑問請洽：(06) 2223421 分機 24 救國團活動組林小

姐。

稅務星秀街舞營

活動流程

08:30-09:00 報到與分組

09:00-09:15 主持人開場及政令宣導

09:15-09:50 稅務破冰遊戲

09:50-10:10 稅 Young 舞曲熱身

10:10-11:00 舞蹈教學(階段㇐)

11:00-11:10 休息時間

11:10-12:00 舞蹈教學(階段二)

12:00-13:30  午餐與休息時間

13:30-14:30  學習成果排練

14:30-15:00  小小成果分組競賽展演

15:00-15:20 小小稅務達人有獎徵答

15:20-15:40 頒獎

15:40-15:50 大合照

15:50~16:00 賦歸